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Gölbaşı'nda 8 Mart'ta açılışı yapılan Mehmet Akif Ersoy Kongre 
ve Kültür Merkezi'nde ilk konferans Doç.Dr. Nihat Hatipoğlu 
tarafından verildi. Kutlu Doğum Haftası'yla ilgili verilen 
Konferasa çok sayıda Gölbaşılı katılırken, Gölbaşılılar Birliği 
Eğitim, Kültür ve Sosyal Yardımlaşma, Dayanışma 
Derneği'ninde ilk etkinliği oldu. 

 Gölbaşı'nda 8 Mart'ta açılışı yapılan Mehmet Akif Ersoy 
Kongre ve Kültür Merkezi'nde ilk konferans Doç.Dr. Nihat Hatipoğlu tarafından verildi. Kutlu 
Doğum Haftası'yla ilgili verilen Konferasa çok sayıda Gölbaşılı katılırken,  Gölbaşılılar Birliği 
Eğitim, Kültür ve Sosyal  Yardımlaşma, Dayanışma Derneği'ninde   ilk etkinliği oldu.  
 
   
HATİPOĞLU KONFERANS VE İMZA GÜNÜ’NDE GÖLBAŞILILAR İLE BULUŞTU 

  
AKIN TÜRKMEZ 
  
Gölbaşı Belediyesi ve Gölbaşılılar Birliği Eğitim, Kültür ve Sosyal  Yardımlaşma, Dayanışma Derneği'nin 
ortaklaşa      düzenlediği programda İlahiyatçı Doç.Dr. Nihat Hatipoğlu Mehmet Akif Ersoy Kongre ve 
Kültür Merkezi’nde konferans verdi. Doç. Dr. Nihat Hatipoğlu’nun konferans verdiği Kutlu Doğum Haftası 
etkinliğine Gölbaşı Belediye Başkanı ve Başkan Adayı Abdulnasır Haşlak, AKP ilçe yöneticileri, Saadet 
Partisi Belediye Başkan Adayı Ali Vural, İlçe Başkanı Yaşar Aslan, MHP Belediye Başkan Adayı Yakup 
Odabaşı,  MHP İlçe Başkanı Selçuk Dağdelener ve vatandaşlar katıldı. 
  
  
  Açılış Konuşmasını yapan Dernek Başkanı Münür Ballı’nın  ardından   kürsüye gelen  Gölbaşı Belediye 
Başkanı ve Başkan Adayı Abdulnasır Haşlak “Uzun zamandır böyle bir etkinliği yapmayı düşünüyorduk. 
Ama Gölbaşı’nda 250 kişilikten fazla salonlar olmadığı için böyle organizasyonlar gerçekleştiremiyorduk. 
Bugün böyle bir tesisi sizlerin hizmetine sunduk. Burada kültür merkezimizde ilk defa bir etkinlik yapıyoruz. 
Sevgili Peygamber Efenedimiz’in kutlu doğum haftası nedeni ile böyle hayırlı açılışla başlangıç yapmış 
olacağız. Bundan sonrada inşallah burası Gölbaşı Halkı’nın emrinde, buarada böyle hayırlı toplantılar, 
etkinlikler yapılacak.’’ dedi. 
  
      Doç. Dr. Nihat Hatipoğlu Peygamberimizin hayatı, faziletleri, mucizeleri, güzel ahlakı, peygamber 
sevgisi ile ilgili bilgi verdi. Hatipoğlu “ Peygamberimizi tanıdıkça bizlerde doğru yolu, mutluluğu bulacağız. 
Peygamberimizin ışığında yol bulmak için bugün peygamberimizi tanımaya çalışıyoruz, anlamaya 
çalışıyoruz. Peygamber efendimizi tanıdıkça sevgimiz artıyor, birbirimize daha çok bağlılık gösteriyoruz. 
Bizler ne yapmış olursak olalım, hangi günahı işlemiş olursak olalım yinede dinimize bağlı kalalım. 



Dinimizden uzaklaşmayalım. Çünkü gidecek başka yerimiz yok. Bizi huzura ulaştıracak olan, bizi yine 
tertemiz yapacak olan dinimizdir.’’ dedi.  

     İslamda kadının yeri ve öneminede değinen Hatipoğlu “ İslam sevgi ve hoşgörü dinidir. Burada 
görüyoruz, önceden erkekler önde bulunurdu şimdi ise kadınlar ön sıralarda yer alıyor. Bunlar güzel 
şeyler. Kadınlarımıza verilen değeri, sevgiyi gösteriyor. İslamiyet de kadınlara her zaman hoşgörü vardır. 
Sevgi ve saygı vardır.” dedi. 
Gölbaşılılar Derneği Başkanı Münir Ballı “Toplantımıza katılan Sayın Nihat Hatipoğlu’na ve bu konferansın 
yapılmasında desteklerini esirgemeyen Belediye Başkanımız Sayın Abdulnasır Haşlak’a derneğimiz adına 
şükranlarımızı sunuyorum.” dedi. 

     Konferansın sona ermesinden sonra dinleyicelerine kitap imzalayan Hatipoğlu imza töreninde zor anlar 
yaşadı. Çoğunluğunu kadınlardan oluşan sevenleri “Büyüklerin Duaları’’ adlı kitabı imzalatarak salondan 
ayrıldılar.  


